1	& super Joseph filum eius	1
1	homines adveni a Mal-	5
1	super Jonachan filium eum	16
1	ut docerent filii Iuda arcu	17
1	Sicut man. unicum amar filii	18
7	& effoce filii fortitudini	21
8	Abari auctor filius Ner, princeps	24
8	etiam filius Iacobus filius Saul	24
1	ab Iacobus filius Saul	24
1	Egredit se Abner filius Ner	24
1	& pueri Isobeth filii Saul	2
1	Porro Iacob filius Sarvia	6
1	ex parte Isobeth filii Saul	7
1	etiam filii Iacob filii Saul	7
1	Congregantur filii Iacob	13
1	Nascentur huius davi, in He-	13
1	tertius abibllo, filius Macha-	22
1	Adonias filius Haggith	23
1	Aber filius Ner regnat	23
1	Iacob filius Saul regnat	21, 2, 2
1	qui per Philistim etiam Lais	21
1	venit Abner filius Ner ad ei	22, 45
1	Abner filius Ner	22, 45
1	& anguine Abner filius Ner	23, 1
1	cad. coram filiis iniquitatis	23, 1
1	occidetur Abner filius Ner	23, 1
1	viri illi filii Sarvia sunt duci	23, 1
1	etiam filii Iacob filii Saul	23, 1
1	principato, erat filius Saul	23, 1
1	alicer Rechab, filii Remmon	23, 6
1	Lerothotha de filiis Benjamin	23, 6
1	filii Saul debili pedi.	4, 2
1	venientes igitur filii Remmon	3
1	etiam filii Saul debili pedi.	3
1	sunt Remmon Berzon	3
1	filii triplum annorum erat	27
1	natusque i. David, & ali filii	27
3	& Ahio filii Ammabinad	28
1	non est natus filius usque	28
1	ad annos 150 filius Ifrac	28
1	ne alieni sicut filii Saul	31
1	& Iacob filii Iacob	31
1	& Iepi erit mihi in filium	31
1	in plagiis filiorum hominum	31
1	Adazar filius Robob regni-	6, 1
1	misiust Thour Joram filii sum	13
1	Meob, & filii Ammon	7, 14
1	ne alieni sicut filii Saul	2, 1
1	Jacobus filius Iacob filii Robob	2, 1
1	Joab autem filius Saul	2, 1
1	Tophas filius Abihud erat a	2, 1
1	& Saloch filius Achitob	2, 1
1	Achimelech filius Abishatar	2, 1
1	Banaius autem filius Jojada	9, 6
1	etiam David faceretur	20
1	etiam filii Iacob filii Saul	21
1	Machir filius Amminadab in Lo- lola	21
1	filii Iacob filii Saul ad Di-	22
1	9 dedi filii domini tui	11, 2
1	Oriper, ergo terra tu, & filii interiori filii domini t. cibos	12, 2
1	interiori filii domini t. cibos	12, 2
1	etiam filii domini t. cibos	12, 2
1	quasi unus de filiis regis	37
1	Habe, a. Miphriboth filium	21
1	moreret, rex filiorum Ammon	21
1	sepius hoc capite	24
1	valerianus filios Ammon	24
1	etiam filii Iacob filii Jerobal	31
1	facti ei excepit populus filii	13, 2
1	cr. aqua, cum cibis, & filii	13, 2
1	filii murius et vir qui fecit	13
1	gladio filiorum Ammon	13
1	filii, qui natus est a morte	27
1	etiam filii regis & vocatis	28
1	laetare filii Ammon	31
1	Civitatis filiorum Ammon	4, 1
1	ut Absalom filii David foror-	20
1	facti hoc capite	21
1	Intellegunt a. filii filii Sarvia	g 31
1	etiam tunc erant duo filii	13, 2
1	etiam interiori filii mei	4
1	non eadem, ut etiam tunc t.	4
1	deleteria, & filii mei finis	18
1	Nati fuit a. Absalom filii	24
1	& Achimnas filius tuus	24
1	& Jonachas filius Abiathar	25
1	duo filii vestri fint vobis	27
1	cibus, qui sunt de coram	g 33
1	abimbas filii Sarvia	16, 1
1	& Jonachas filius Abiathar	16, 1
1	Ubi est filii domini tui?	17, 2
1	nomine Seni, filius Gera	13
1	9 Dixit a. Abiathar filius Sarvia	17
1	Ecce filii vestri, qui sunt de	18
1	Ecce filii vestri, qui sunt de	19
1	quanto ma. nunc filii Jezebel?	19
1	et cu eo fili. nonne filii regis	19
1	Anasa erat, viri qui voc.	19, 2
1	Sobi filii Naaz	30
1	de Rabbiath filiorum Ammon	30
1	& Machir filii Ammihel de Lo-	16
1	10 manu Abi filii Sarvia	19
1	etiam filii Iacob filii Sarvia	20, 2
1	non habeo filium, & hoc erit	20, 2
1	Achimnas autem filius Sadoc	b 7
1	filius enim regis eti mortuus	c 15
1	Achimnas. Sodoc dixit ad Jo-	c 27
1	Quid via curtere, fili mi?	f 35
1	33. quid via currite, mi? Abisalom	35
1	Achimnas filius Sadoc	35
1	Dolex rex super filium suo	21, 10
1	clam, va. me, filii m. a. b. a.	16
1	d. 13	16

**F** **L**  
22 domini Jeremias filii Nas-  
s & domini Balaam filii Aha-  
23 & facile filios regis Iacob  
in diebus eius filii in uita ma-  
24 Michas filius Jenia  
25 & Simeon filius Chamana  
26 apud Josaphat filium Amlech  
27 regnans in Odomia filius eius  
28 Joaphat vel filius Ahab reg-  
29 ait Ochozias filius Achab reg-  
30 regnauit Joah filius ejus  
31 & Ochazar filius Achab  
32 & Uzziah filius Achab  
33 & Joram filius Nabat  
34 filii Joaphat regis Iudee  
non enim habebant nomen  
35 earelli sunt filii prophetar.  
36 accescerunt filii prophetar.  
37 viri de filiis prophetarum  
38 & filii meum comedemus  
39 coximus ergo filium meum  
40 Dixi, et dixi alia. Da filium  
41 quod absconderemus filium suum  
42 in her. caput filii nisi sibi  
43 quid possit in her. caput  
44 capite vicevera fecerit filium  
*Levi hoc cap. 21.*  
1 vocav. unum de filiis proph.  
2 Iehu fil. Joaphat filii Namif  
3 domini Jeremias filii Nabat  
4 & filii Balaam filii Aha-  
5 filius Joaphat filii Namif  
6 incensus Iehu filii Namif  
7 pro sangue filiorum ejus  
8 an. undec. Joram filii Achab  
9 lepergauit filii in Samaria  
10 & regnauit filii Iacob  
11 videlicet meritorum prie-  
12 Toll. &c. Ioseph filii Ochoris  
13 de medio filiorum regis, qui  
14 ostendit eis filium regis  
15 produxit filium regis  
16 & placuit filium regis  
17 & placher filii Romelia  
18 feruntur ad regem & uocant eum  
19 regnauit Ezechias filius chro-  
20 pect, filii Iacob regis Iudee  
21 in compedito filiorum Israel  
22 offendenter filii filialiter verbis  
23 & confreraverunt filios suos  
24 Ierobamo filius Nabit  
25 & regnauit filius Achab  
26 coll. eos, & pro filiis Israel  
27 comburebant filios suis igni  
28 præcep. Dominus filii Jacob  
29 nā & filii coram & e nepotes  
30 Ofer filii regis Israel  
31 Ezechiel filii Achaz reg. Iuda  
32 & regnauit filii regis Israel  
33 Ofer filii regis Israel  
34 Elieacim filius Melchies  
35 & Josue filius Aaph  
36 Eliaçim filius Helcic  
37 ad ips. proph. filium Amos  
38 venerunt filii regis patrem  
39 Reheph & & filii Eder  
40 & Mithra & & filii filii Amos  
41 filii regis perconfuciter enim  
42 regn. Alahaddon filius sus  
43 filius Amos propheta  
44 Berodach Baladan filii, Galad-  
45 de filiis suis, qui ergerentur  
46 regnauit Manasse filius regis  
47 & regnauit filii regis Israel  
48 & regnauit filius, per ignem  
49 & ad Salomonum filium ejus  
50 & facie filiorum Israel  
51 regnauit Anio filius ejus  
52 regn. Jofia filius ejus proco-  
53 regnauit Joah filius regis  
54 & Asaph filii templi  
55 & Ahicam filio Saphan  
56 & Achoban filio Micha  
57 filii Theus, filii Aras  
58 in Convalle filii Ennon  
59 non confreraverunt filios suos  
60 abominatione, filius Ammon  
61 & filius Moab, filius Jerom.

F	I
10	Jeremiah filius Nabal
11	s. eis. Jeochanan filius Josaphat
12	Eliakim filium Jozas pro-
13	latunculus filioem Ammon
14	s. regnante Jaachan filius eius
15	postea Anton Seidecum & Iosephus
16	filii Asaph filii Siphan
17	Ismael filius Nathanael
18	& Sarvia filius hanoch filii
19	Jeromias filius Machachi
20	yc. Ismael filius Natanael
21	filii Eliud de nomine reg.
22	filii Iaphet filii regis Mag-
23	phaegeter hoc capite.
24	a. filii Iacob filii Ruben
25	& h. frequentissimi.
26	David vero hos habuit filios
27	goliathos hoc capite.
28	Filius Iuda: Phares & Hebron
29	filii Iuda: Ruben primo,
30	hoc capite.
31	Filius Lевия: Gershon, Cushi, &
32	h. capite sapientum.
33	Porci filii Issachar: Thola, &
34	item hoc capite.
35	Fuerunt etiam filii Iuda:
36	lachus, h. capite.
37	a. 3 in Jeruzalem de filiis Iuda
38	filias hoc capite.
39	a. 4 persequentes Saul & filios eius.
40	Aabis & Melchior filii Saul
41	b. inter. er. & reg. reges eius.
42	c. & Salomon filii regis Saul.
43	d. & saluator Saul, & filiorum eius
44	e. reg. eis. ad David filium Iai-
45	l. primus Joab filius savie
46	f. hoc capite.
47	1. clam ante fug. regis Iuda
48	2. clam ante fuga regis Iuda Samaria
49	3. Iacob & Phaleter filii Aszor-
50	b. filii Jerahom de Gedor
51	hi de filiis Gad principes
52	o. David, & team fili Iai-
53	fili. Iuda portuens
54	1. filii Iacob, virorum for-
55	2. filii Levi, portuens milia
56	de filiis assurantibus in fra-
57	2. Petrus de filiis Ephraim vi-
58	3. filii quoniam Issachar
59	3. de filiis Ruben, & de Gad
60	3. genitores Iacob & filii
61	4. neque filii Iacob & filii
62	5. apertissimi hoc capite.
63	Filius Jacob electus eis
64	& Obedobens filium Idithun
65	4. filios autem Iuditum fecit
66	b. nisi initiaquis atteret
67	1. & reg. reges eius.
68	2. & reg. reges eius.
69	3. ex multis filiis in filium
70	4. misit Adoram filium suum
71	& filii Ammon quibus de Ph-
72	1. Ahirah vero filii Sarvia
73	2. Porci filii Silurus
74	3. Iaphat filius Abrah. & Ia-
75	4. Sulam filius Achit. &
76	Achilem filius Asdathar
77	Bananus quoque filius Iobas
78	porci filii David primi ad m.
79	1. Nas reg. filius Ammon
80	2. Iaphet hoc capite.
81	3. valvati terrae regis Am-
82	mon, & regis filiorum Ammon
83	4. filius Salus Belchitobius
84	5. filius Saama frater David
85	Hi sunt filii Raphia in Geth-
86	20. quatuorque filii eius cum eo
87	2. Salomon filius Iacob regis Am-
88	mon, & regis filiorum eius.
89	3. & reg. regis filiorum eius.
90	4. filius, qui natus tibi, erit
91	10. & ipse erit milia in filium
92	11. Neus ergo, fili sui, fit Dom.
93	12. ut adiutor. Salomon filium
94	23. a. filius Iacob super Israel
95	4. porci filius Aaron ha. part.
96	item hoc capite.
97	a. filios Asaph & Heman, & Id.
98	2. filios Asaph = Zaccur
99	frequenter hoc capite.
100	3. filii Mordac regis Iudea
101	4. filii Iacob regis Iudea
102	5. Iaphet filius capite.
103	a. 2 filii Iacob regis Iudea secundum
104	filius sapientis hoc capite.
105	2. filioles suis cum eum chris-
106	4. & filii patris mei
107	5. & filii, qui natus tibi, erit
108	filius enim tuus, qui non deh-
109	delegit Salomonem filium me-
110	6. Salomon filius tunc istifice
111	ipsum. egle nihil in filium
112	8. relinquens cum filiis vestris
113	9. Tu a. Salomon filius misito
114	10. & regis filius regis Iudea
115	1. Salomon filium meum
116	2. Salomon quoque filii meo
117	3. Salomonem filium David
118	4. cuncti filii regis David ded.
119	5. Iacob David filius regi

1. a Salomon filius eius pro eo  
 1. b Salomon filius David in regno suo  
 1. c Belzebuth filius Urach  
 1. d 12 decesserunt filii Iacob  
 1. e 14 filii etiam materis de filii. Iacob  
 1. f 1 capitula famili. Iacob  
 1. g 10 dominus dominus filii Iacob  
 1. h 12 filii & frates eorum de vestiti.  
 1. i 9 filii tunc eorum de vestiti  
 1. j 11 quod eorum de vestiti  
 1. k 11 quod eorum de vestiti  
 1. l 16 si cultu[m] vestiti tri  
 1. m 30 non coru[m] filiorum homini  
 1. n 26 nomes filii Iacob videtur  
 1. o 23 habuisse illi fecit filios Iacob  
 1. p 8 a filii sororu[m] & de poteris  
 1. q non intercesserant filii Iacob  
 1. r 9 Perrit de filii Iacob in regno pa  
 1. s 29 contra Jerobeam filium Nabit  
 1. t 12 Jeroboam filius Nabit  
 1. u 12 ad Jeroboam filium Nabit  
 1. v 16 neque hereditas in filio 12  
 1. w 12 Super filios autem Iacob qui  
 1. x 17 lapidaverunt eum filii Iacob  
 1. y 13 Los ad eum venient  
 1. z 12 deponit Reuben filius Iacob  
 1. aa 12 Iacob filius Reuben  
 1. ab 12 Ahimelech filius Iacob  
 1. ac 12 Eliab filius Iacob  
 1. ad 12 quae peperit ei filios, Iacob  
 1. ae 21 genuit vieni[us] obit  
 1. af 23 Abiam filium Machabeus  
 1. ag 23 potens obit  
 1. ah 12 d[omi]nus remparuit filii eius pro co  
 1. ai 13 a 5 p[ro]p[ter]e[re] filii eius in paci[us]  
 1. aj 12 se filii eius  
 1. ak 12 1 Azarias autem filius Iacob  
 1. al 12 b 8 Azarias filius Iacob protopri  
 1. am 12 i Joseph filius Iacob pro co  
 1. an 12 i Joseph filius Iacob  
 1. ap 12 i 7 autem Micha[el] filius Iacob  
 1. ar 8 voca isti Michigan fili. Iacob  
 1. as 12 filii Chanana  
 1. at 25 & ad Iosias filium Ameloch  
 1. au 12 Iehu filius Hanani Videns  
 1. av 12 Zabadas filius Iacob  
 1. aw 12 i 1 coram filiis Moab  
 1. ax 12 & aliquippe hoc capite  
 1. ay 12 regnativa Iordan filii eius  
 1. az 12 habuit fratres filii Joseph  
 1. ba 12 filii Joseph regis Iudea  
 1. bb 7 ut daret ei laudes  
 1. bc 12 & 13 regnativa & filii Iacob  
 1. bd 12 & filii eius, & uxores  
 1. be 12 non remanunt ei filios Iacob  
 1. bf 12 Ochozias filius eius mini  
 1. bg 12 Ochozias filius Iordan reg  
 1. bh 5 percepit cum Jord[an] fili. Achab  
 1. bi 6 Ochozias filius Jord[an] reg  
 1. bj 7 ut interficeret Jord[an] fili. Achab  
 1. bk 7 regnativa & filii Iacob  
 1. bl 10 quod mortuus esset fili. Iacob  
 1. bm 11 tulit Iesu filius Ochozias  
 1. bn 12 regnativa & filii Iacob  
 1. bo 12 a 10 regnativa & filii Iacob  
 1. bp 7 Ecce filii regis retrahit  
 1. bq 12 Dominus fuper filios David  
 1. br 12 exultarens filii regis  
 1. bs 12 Jojada pontifices & filii eius  
 1. bt 24 3 qui sunt genit[us] filii & filo  
 1. bu 7 Athanas, & & & & & &  
 1. bv 12 regnativa & filii Iacob  
 1. bw 12 sed interficerit filii eius  
 1. bx 8 24 sang filii Iacob interficerat  
 1. by 25 Zabad fili Semmath  
 1. bz 12 Iozabad fili Semmath reg  
 1. ca 12 filii eius, ac fumeo peccati  
 1. cb 24 regnativa & Amilias filius  
 1. cc 25 & 26 regnativa & filii Iacob  
 1. cd 12 non possidentur patr[us] pro  
 1. ce 12 neque filii patr[us] possunt  
 1. cf 7 b & condit filii Ephraim  
 1. cg 12 percusserunt filii Seir dec  
 1. ch 12 dec mil. & ceteri filii Iacob  
 1. ci 12 aliatos deus filios Iacob  
 1. cj 12 & 13 regnativa & filii Iacob  
 1. ck 12 da filium tuum filio meo u  
 1. cl 23 filii Iosias filii Jezechiah  
 1. cm 24 filii obdium rediut in  
 1. cn 25 Visit a. Omias filius Jos  
 1. co 25 a filii suis Omias & confi  
 1. cp 18 iacob filius regis Iacob  
 1. cq 12 d[omi]nus filiam eborac  
 1. cr 22 Iacob filius Anna, proph  
 1. cs 23 regnativa Josiah fil. Iacob  
 1. ct 27 5 contra regem filii. Ann  
 1. cu 12 determinet ei filii Ann  
 1. cv 12 ei praeberunt filii Ann  
 1. cw 9 regnavit Achan filius e  
 1. cx 12 habuisse filium Iacob  
 1. cy 23 habuisse filium Iacob  
 1. cz 6 Occid. Phace, filius Iacob  
 1. da 23 Maflam filium regis  
 1. db 8 Cezempratu filii Ier[us]al  
 1. dc 10 Iuli filii Iacob & Jerusal  
 1. dd 12 de principi filii Iacob  
 1. de 12 de principi filii Iacob  
 1. df 12 Barachus filii Moloch  
 1. dg 12 Fieccas filias Seldum  
 1. dh 12 & Anasa filii Adas

	F I L
4.	a. 3 & filii, qui erant ex arce d 30 in manu domini. filii eius 5. a. 3 dominus Iudea filii Ioseph e 30 et militia filiorum Bern 6. transivit ad filios Ammon b 18 reliquit Ioseph filii Zach f 5 ad. Iosephus Zacharias filius g 65 expugnabat filios Iudea h 15 ut admodum. Antiochii filium e 24 & filii populi nostri f 41 videt Eleazar filius Saura g 55 nuntiat Antioche filium suum 7. a. 1 Demeuter Seleucus filius ab b 9 facere ultione in filiis Iudea c 12 & in filiis Iudea. Israel d 21 cui cum eo erant, filii Israel e 19 & filios & disruptum eos f 17 filium Joannai, filii Jacob & Jasemon filium Eleazar g. 30 exaseruit filii Jambri ex 37 quatuor filii Iudea. filii Iudea e 51 & filios Iudea. filii Iudea f 56 & filios Phareon, in tabern. a. 14 aedificat Alex. Antiochii filius f 47 venit Dennerius filius Dem. 11. d 32 nunt. Antiochii filium Alex. g 63 accipit filios eorum obdides 70 Matthaei filium. Abdon h 12 filium Calepham 12. c 16 Numenium Antiochii filium & Antipatrem Jasmoni filium 13. b 11 mi. Jonathas filii, Abdoni 16 & duos filios cui obdides e 23 occidit Jonathas & filios eius f 43 occidit Iudea. filii Iudea g 51 occidit Iudea. filii Iudea h 57 occidit Simon. Joannai filii 14. c 22 & Antipater Jasmoni filius d 35 rededitus Simoni, & filii eius e 29 Simon a. Mathathias filius f 36 & Iudea. filii Iudea. & fratres eius g 49 occidit Iudea. filii Iudea h 53 occidit Iudea. filii Iudea 15. a 1 milites res Antiochii obdides b 2 & vocavit Stomus duo filios i. 16. b 2 & vocavit Stomus duo filios i. 17. a 21 Prolemon filius Abobi b 13 & filios eius, ut tolleret eos c 14 & Mathathias, filius eius 15 & frater eius Abdoni filius d 16 & filii eius, & filii eius e 17 occidit eum & filii eius f 18 occidit eum & filii eius 18. c 21 At Nobilem, & filium eius 3. a 5 Apollonius Tharicus filium c 4 & Apollonius Metele filio 7. d 20 quo percutens iugis filios e 26 & percutens iugis filios suo f 27 Filii eius misere mei g 41 novilimbi antem puto filios h 20 si bene vestis, & fili vesti 21 degnavimus filium meum Ant. 26 ad me, & ad filium meum 27 & ad filium meum 10. a 19 de Europa. Antiochii impio filio 11. a 2 & Apollonius Gennai filius c 3 curio usoribus, & filiis d 21 Tim. pramisit mul. & filios 14. d 25 dux uxor. filiosque procreare 15. d 26 & dux uxor. procreare. & 17. a 21 in Christi regno. David filii b 20 Joseph filii David, nati tunc. 21 pariet autem filium: & voc. 22 in utero hab. & pariet filium 23 donec peperit huius suum 24. c 18 ac vocavat filium meum 19 Rachel phorans filios has 25 & dux uxor. & filios 27 hic est filius meus dilectus 4. a 23 filius Dei est, dicit us. lapid. 6. b 5 filius Dei constitute te deo. 5. a 9 quoniam filii Dei vocabunt. 45 ut dicitur. filii Dei patet. 7. b 20 & pater filius fatus 19 bona dona facti sunt velitis 8. b 12 filii autem regni ejiciuntur c 20 filius suorum homini non d 29 Quod nubis, & tribi. Iehu fili g. 5 a. 2 Confitebitur remittentibus b 22 & remittit debita. filii suorum b 14 namque postulat filii poni c 27 Miserere nostri, filii David 19. c 22 traders, & pater filium insurgit filium in parentes 33 donec veniat filius hominis 37 Qui amat filium, aut fili. sup 11. c 22 & pater filius in parentes justificata est sap. a filii suis d 27 nemo novit filium nisi Pater neq. Pater, novit, nisi filius & cui vol. filius revelari 12. a 8 Dominus enim filius hominis b 23 & filius deus. filius Dei f 51, refert in quo ejiciuntur c 32 verbum contra filium homini d 49 hoc erit filius hominis, in corde 13. c 37 qui feminatis, & ec. filius H. 38 Bon. v. f. hi sunt filii regni x. 12 zizanii. filii sunt nequam f 44 & filii regni. filii regni Ang. Nunc hodie est fabri filius 14. c 32 filius Dei est 15. c 22 Miserere mei. d. filii David N. 6 non bonum fune, panis filio 16. b 13 Quid dicunt homines filii h.

c 16 Tace Christus filius dei vivi  
c 17 Filius en. hom. vent. est  
20 donec videntur filium hom.  
5 hic est filius mens dilectus  
9 dones filius honisni a mor.  
12 Si filius homini past.  
14 Dom. miserefilis traducet  
17 filius hominis traducet  
20 et adhuc traducet  
23 Ergo liberis sunt filii  
12 Venta enim filius hominis  
2 & uxorum eius, & filios  
3 qui fedelit filius hominis  
10 aut uxori, aut filio  
18 aut filio, aut a deo  
20 mater filiorum Zebedai  
cum filiis suis, adorans  
21 ut sedecim ha filio duci mel  
18 sicut filius hominis non va.  
31 De misericordie nostr. fili Dav.  
a 5 & pater patrum filius huiusgali  
12 Huius filii David  
20 et adhuc habent duo filios  
Fili, yde hodie operare in  
d 37 misse ad eos filium suum  
Verbiunum filium meum  
38 agricola a. videntes filium  
1 a 2 quod dicitur deus tu es  
24 facit: nunc halenum filium cl.  
Quid vero & censu filius cl.  
quod quoniam filius eius est?  
15 facitis eum filium gehennae  
31 quia filiis eius coram, qui pre-  
uisque ad sensu angusti.  
37 et adhuc filius eius  
& adventus filii hominis  
27 patebit signum filii hominis  
& videbunt filium hominis  
37 ita erit, & adventus filii  
hominis  
d 29 Ita est & adventus filii ho-  
moris venturas est  
44 filius hominis venturas est  
c au. can. venterit filius homi-  
nus & filius hominis traducet  
24 filius quidem hominis vadit  
per quem filius homini traducet  
37 & adhuc filius Zebedai  
45 & filius hominis traducet  
f 1 Tu es Christus filius Dei  
46 amolo videbatur filius homi-  
nus q. quoniam appetivitatis filius Ir.  
25 sup. nos, & filii molros  
40 filius Dei es, des. de cruce  
47 dicitur deus tu es fili Dei  
f 52 vere filii Dei era  
49 & mater filorum Zebedai  
8. 4 in no. Patri, & filii, & spir.  
a 1 Byang. Iesu Christi filii Dei  
b 1 Tu es filius meus dilectus  
3 a filiis hominis traducet  
10 & filius homini traducet  
20 nonquid postulat filius imp.  
22 dominus est filius homini  
12 dicentes: Tu es filius Dei  
17 quod est, filii iontrui  
d 23 filii, filii meum peccati  
a 2 Sibyl. Iesu Christi filii Dei alium  
10 & filius homini traducet  
c 29 fine prius fannati filios  
funere pani filiorum, & mit.  
31 opere, filium homini pati  
33 filius hominis confit.  
b 6 Iesu est filius meus christus,  
10 & filius homini traducet  
15 & mort. scriptum est in filio  
16 aquil. filium meum ad te  
e 39 filius hominis traducet  
o 13 qui rexit, & ait filios  
30 & matres, & filios, & agros  
e 31 filius homini traducet  
33 Jacobus, & Ioh. filii Zebedai  
f 45 Nam & filios ho. non veni  
f 55 filii Timae Bartinum  
47 Iesu fili David, misere mei  
a 48 magis clamabit, Fili David  
b 1 a unum habens filium charis.  
10 & filius homini traducet  
b 12 & filios non reliquerit  
c 13 Christum filium esse David  
17 & unde & filii eius  
b 13 traducet, &c. pater filium  
c 25 videbatur filium homini  
10 & filius homini traducet  
14, c 21 Et filius quidem homini v.  
per quem filius homini traducit  
c 42 ex filio homini traducet  
f 1 Tu es Christus filius D. ben.  
g 42 & Christus filium homini  
10 & filius homini traducet  
17 & non erat nisi filius  
12 & filii bipartit partibus filium  
16 & multos filiorum, Israel  
17 conv. corda parum in filios  
11 cōsp. in utero, & paries filii  
33 erit magnus, & filii Altis  
35 & filii cōsp. filium filius Dei  
f 1 & filii cōsp. filium, in fen.  
& peperit filium  
a 7 & peperit filium suum prim.  
g 48 Fili, quid fecisti nobis sic?  
a 2 Iesu Iohan. Zacharie filium

v. 9 de ipsa, ita fuit filius Abra-  
 m: 2 Tu es filius meus dilectus  
 mihi, ut parabam te filius Ioseph  
 4. 3 a Si Filii tue sedis lapidi hu-  
 b & dixit illi: Si filius Dei es  
 22 Nonne his est filius Ioseph?  
 5. 4 Quia tu es filius Christi & dei-  
 x. 5 & Ia: Jaenam, filius Zebedae  
 24 quia filius haec habet petreola  
 g. 34 Nigrid poteris filios sponsi  
 a 5 Quia tu es filius hominis  
 c 23 propter filium hominis  
 36 & eritis filii hominis  
 7. 21 deinde dicit Iesus filios uenera-  
 23 omnes filii hominum manduc-  
 iust, &c. sap. ab omni filii suis  
 8. 21 deus filii Dei aletim?  
 22 quia oparet filium homi-  
 nis hunc filium homini erubet,  
 35 His et filius meus dilectus  
 obedient, & respice in fi-  
 lium tuum  
 44 Addic huc filium tuum  
 f 44 filius, hominus futurum est  
 50 filius hominis non venit  
 51 filius autem non habet  
 10. a & si tu fueris filius pacis  
 d 22 tu es filius pacis, qui uenisti  
 & quis filius tu es, nisi filius  
 & cui uolueris filius revelare  
 11. b 13 nothia: s. dare filii vestris  
 19 filii vestri in quo cito cito  
 d 30 in erit & filii homini, gen.  
 21 dicit Iesus: Et uenite confitebit-  
 o dic, verbum in filium homi-  
 nis  
 e 40 non p. filii hominum ueniet  
 53 pater in filium  
 & filius in patrem tuum  
 13. g 34 q. vol. congegare filios tuos  
 14. f 20 matrem & uxorem, & filios  
 22 id est & fratres tuos duos filios  
 11 adolecentes, & uerba tua  
 d 19 noth. sicut vocari filii tuus  
 21 Dixitque ei filius: Pater pec-  
 ja non suu dicit, vocari filius t.  
 f 24 quia non suu dicit, uermis mort.  
 25 Filius autem filius tuus senior  
 g 34 q. vol. congegare filios tuos  
 & filii tuos, qui in se  
 filii tuos semper mecum es  
 16. b 2 quia filii luces feculi  
 studentes filii luctis ing.  
 g 21 filii, recordere quia receperisti  
 22 viduam diem filii hominis  
 23 & uerba tua, hec in die  
 f 26 ita & in eis, & in filio homini,  
 30 quia dia filius homini  
 18. b 2 Verumtamen filius hominis  
 f 2 aut uxorem, aut filios  
 31 per Prop. de filio hominis  
 38 & filii David, misericordie mei  
 20. d 20 quod, & uerba tua filii Aha-  
 19 Venit enim filius hominis  
 g 4 filios tuos, qui in te sunt  
 13 mitatem filium meum dilect.  
 c 29 non mortuus est filii eius  
 30 & filii mox est filius filio  
 f 31 filii tuos, & tuas uerba  
 & filii sunt Dei. Nam filii  
 24 Carithum, filium esse David.  
 31. 27 videbant filium hominis  
 36 & flave ante filium hominis  
 22. 21 & uerba tuos, filios hominis fec.  
 26. 28 filii tuos, filios hominis  
 g 69 Tu hoc a erit filius hominis  
 70 Tu ergo es filius Dei?  
 23. 28 sicut, & super filios vestros  
 a. 4 Quid credet filius hominis  
 1. b 21 & uerba tuos, filios hominis  
 2. 28 enigmis, filios tuos, qui in fi-  
 liis  
 f 42 Tu es Jesus filius Iona  
 53 inueniens, Iesus filium Ioseph  
 49 Rabbi, tu es filius Dei, tu es R.  
 51 def. supra filium hominis  
 2. b 15 & uerba tuos, filius hominis  
 ita ex opere filius homi-  
 nis  
 16. filius hominis uenientem  
 19 non enim Deus filium p.  
 c 18 in non, uenient filius Dei  
 d 33 Pater diligat filium  
 34 Qui credit in filium, habet v.  
 5. c 19 non no. filii hominis vivit  
 20 & filii filiorum facit  
 & filii & filios quos vult, vivit.  
 21 come iudicium dedit filio  
 22 & uerba tuos honorificat filium  
 qui natus est de te  
 25 moriantur uocati filium  
 Gal. 4. 26 sic fil. & filio habere vitam  
 27 quia filius hominis est  
 28 quia filius hominis est

F I L  
27 quem filius hominis dabit  
28 qui vides filium & credit in  
29 Nonne sic est Jesus filius Ios  
30 nisi mercede Filius ihesu  
31 Si erit, videlicet Filius homi  
32 quia tu es Christus Filius Dei  
33 et exaltaveris Filius ho  
34 et exaltaveris manet in aet.  
35 Et ergo exaltaveris  
36 Si ergo exaltaveris  
37 Scilicet si filii Abraham estis, non  
38 Si filii Abraham estis, non  
39 Hie est filius vestri, quem ve  
40 Sci, quidam est filius notar  
41 quidam est filius ihesu  
42 quia dixi, tu es Christus filii Dei?  
43 Tu es Christus filii Dei? Sun  
44 a ut gloriatur Filius ihesu  
45 tu quia tu es Christus Filius Dei  
46 sed ut filius Dei? qui eras  
47 scilicet clarificare Filius homina  
48 Op-exaltari filium hominum  
49 Tu es Christus filius hominum?  
50 exaltarete et filii vestri filii  
51 clarificaret et filii vestri filii  
52 clarificatus est filius homin  
53 ut glorificaret. Pater in Filia  
54 a Pater, vnde clarificare filii tuu  
55 et filius tuus clarificat te  
56 tu nisi filius pertudios  
57 tu nisi filius pertudios  
58 Muliuer, ecce filius meus  
59 Jesus est Christus Filius Dei  
60 a 2 & filii zebulonii & ali ex ali  
61 & prophetabant filii veltri  
62 filii ephris, & omnibus, qui  
63 glorificauit filium iusti. Ief  
64 29 et deinde dicit prophet  
65 Deinde facta est regna suu  
66 p 10 per nomine fandi sunt tui Ief  
67 30 qd est interps, filius confu  
68 toni sensus filiorum Israe  
69 a 5 cum non haberet filium  
70 b 6 dicitur Iesu filii Sichen  
71 c 24 summis annis, quando  
72 25 visitaret fratres filios ihes  
73 d ubi generavit deo filios  
74 Moysef quis dicit filii Israe  
75 & filium hominis stante  
76 credo, Filium Dei est Iesu  
77 dicitur Iesu filii Israe  
78 o 20 quod est in filio ihesu  
79 36 Verbum misericordie Deus filius ih  
80 omnia falacria, illi diabol  
81 dedit illis. Dei. San. filii Cis  
82 Invenit David filium Iesu  
83 Filii generis Abraham  
84 33 Filii generis filii nostri  
Filium dei, qui dicitur Iesu  
85 a 1 Timotheum filii mulier. Ju  
86 b 19 prim. faceretur septem filii  
87 c 5 cum uxoribus, & filiis usq  
88 d 12 deinceps circuncide filios l  
89 e 6 Phalemon, & filius ihesu  
90 f 10 filius ihesu, facio  
91 g 3 filio mio, qui factus est  
92 praeclara, et filii Dei  
93 h 9 in Evangelio Filius eius  
94 i 2 in pno gloria filiorum Dei  
95 j 10 per misericordiam eius  
96 k 11 filium fuisse patrem  
97 l 14 qd agnuntur si fum filii Dei  
98 m 15 spirition adoptions filiorum  
99 n 16 quod fumus filii Dei  
100 o 17 si autem filii, & heredes,  
101 p 18 revelationem spirituum Dei  
102 q 19 in libertatem gloria filiorum  
103 r 20 in gratiam, & in misericordiam  
104 s 21 fieri imaginis filii sui  
105 t 22 proprie filii. Non percepit  
106 u 24 quorum adoptionis et filiorum  
107 v 26 neque, & Eccl. 18. omn. fili  
108 w 8 non qui filii carnali filii Dei  
109 x 16 sed qui sunt promulgatio  
110 y 17 et in pno gloria filiorum  
111 z 18 vocabulum filii Dei vivi  
112 aa 19 fuit numerus filiorum Is  
113 bb 20 in societatem filii ehs  
114 cc 4 ur filios meos charillimus  
115 dd 17 qui est filius meus charillus  
116 ee 18 filii vestri, qui sunt  
117 ff 21 filii vestri fabrichis erit ei  
118 gg 19 Et deinde filius Iesu Chist  
119 hh 20 non intenderet filii Israe  
120 ii 13 tanquam filii dico, dilata  
121 jj 18 vos eritis mihi in filiis  
122 kk 21 Nonne sic est filius patrum  
123 ll 19 nequus fecit per patrem filia  
124 mm 16 ut revelaret filii suum in me  
125 nn 20 in filio vestro filii Dei, qui d  
126 oo 9 si fuit filii Abraham  
127 pp 12 Omnes enim filii Dei ehs  
128 qq 4 misericordie Deus filium fum  
129 rr 5 adoptionis filiorum reges  
130 ss 6 neque filii vestri, et filii  
131 tt 7 malitiae. Spiritus filii iui  
132 uu 7 jam non est servus, sed filius  
133 vv 8 quod si filius, & heres per D.  
134 xx 23 Abraham, duos filios habuit  
135 yy 12 & servis cum filiis  
136 zz 27 quia multa debet defera  
137 aa 28 promulgatio filii bonus  
138 bb 29 accaniam, & filiam  
139 cc 30 claus.

F I L  
Gloria ancilla cum filio liber.  
31 non fons amarus filii.  
*Ephes.* 1, b 5 pax in christo in aduentu filii.  
6 et regnum dei in aduentu filii.  
2, a 2 operatus in filios diffidens.  
3 annas naura filii ira  
3, a 5 non est agnitus filii homini  
4, c 3 & agnitus filii Dei. *1 Cor.*  
5, a 1 electio filii dei  
6 b ira dei in filios diffidens  
8 Ubi sunt ambulantes  
6, a 1 pax obediens parentium  
10, a 1 non ad i. provocare filii. v.  
*Philip.* 4, b 10 & simpliciter filii Dei  
c 2 quia nix patrum filii meditari  
*Celata.* 1, c 17 in regnum dei aduentum  
3 a 8 super filios incredulitatis  
d 1 pax obediens parentibus  
21 iniugis provocare filios velt.  
1, *Theoph.* 1, a 10 expectare filium eis de celo  
7 b 2 furoris loreat filios huius  
c 11 facere patris filios  
10 d 10 pax obediens filii dei  
2, *Theoph.* 1, a 3 hoc peccatis filiorum perditionis  
1, *Tim.* 1, a 15 Timotheo dilecto filio in  
18 commendo tibi, fili Timotheo  
15, b 18, a 18, p. filiorum generationis  
3, a 4 filios habent subtulitos  
c 12 qui illis habent subtulitos  
5, a 4 sicut illis habent subtulitos  
b 6 filios educant, & hys filios  
14 filios procreant, matres famam  
2, *Tim.* 1, a 3 Timotheo ch. illius filio  
2, a 1 Tu ergo fili, mi confortare  
Tit. 1, a 4 Tu dilecto filio secundum  
6 filios habens fratres  
2, a 4 Tu ergo fili  
*Portum.* b 5 Officium tu meo filio  
*Hebre.* 1, a 1 locutus est nobis in Filio  
b 2 filius meus est tu ego ho. g.  
& ipse erit misericordia filium  
3 a filium tuum, & misericordia  
6, a 6 misericordia tua & pietas  
8 a multis filios in gloria  
14, a 14 paceres calos, Jefim filius  
5, b 3 filius meis es tu ego ho.  
c 8 & quidem cum eis filius  
6, b 6 crucifixus filius  
7, a 3 afflatus tuus filius  
12, a 12 quidem filius Levi te  
d 4 filius in extremum periculum  
10, a 10 qui filii Dei conciliaverunt  
11, a 11 fingentes filorum Joseph  
22 de protectione filiorum Dei  
3, a 3 negligenter filii  
4, c 4 negavite effectu filie  
12, b 5 filii mali, nulli negligere filii  
6 facta, o. commen filiumpaque  
7 tanquam filii vob. offert  
qui enim filius quantum non  
c 8 erit adulteri, & sonus fili  
1, *Tatobi.* 1, a 1 filii obediens  
1, a 10 qui filii obediens  
5, a 13 & Marcus filius ment  
2, *Petri.* 10, b 17 Hicest filius meus dilectus  
2, c 14 habentes, maledictionis  
1, *Jacob.* 1, a 3 fit cum Pare, & cum Fili  
7 tanguntur, & tanguntur  
2, a 23 tanguntur Parens & Fili  
3, a 3 omnia, qui negotiati Filium, &  
qui confabulator Filium, &  
25 & vos in Filio, & Patre  
3, a 1 ut filii Dei nominem  
2 Charlifani, nomen Riu  
d 8 & nomen Riu, & nomen Riu  
10 manifesti fani filii Dei  
& filii diaboloi  
d 23 in nomine filii eius Jefu  
9, a 9 quoniam filium fumum  
c 14 quoniam Patrem mult filii  
15 quoniam patrem mult filii  
5, b 5 quoniam filius est de Filio  
c 10 qui credit in Deum  
Qui non credit filio, &  
telificatur et Dei, de fili  
11 Et hoc vita in filio eius  
12 Qui habet filium, habeat  
qui non habet filium, non  
13 credidit in nomine filii  
d 20 scimus, quoniam filius  
fumus in vero filio claus  
2, *Joann.* 1, a 12 Christo Jefu filio Patre  
B 4 invenerit de filiis suis tam  
intra, & extra terram  
d 13 Salate filii fortis eis  
3, *Joann.* b 4 qualcum filosom. In ver  
4, *Apoc.* 13 sumites filio hominis  
2, d 14 fandulus, canis filius  
c 18 Hec dicit filius Dei qui  
g 23 & dicitur intercessio  
22, a 23 cum omni tribu  
12, a 12 cum peperit filium eius  
3 & peperit filium misericordie  
raptus est filius eius ad  
14, c 14 filii hominis  
21, b 21 iste erit mibi filius  
d 12 duodecim tribus  
F I L O L I  
Mar. 10, c 14 filios a quinque difficile  
Ierusal. 33 filii sed adhuc modicam  
Galat. 1, c 19 filii mei, quos iterum

*Joan.* 2. 1 filii mei, has certe vobis  
b 2 scribo vobis, filioli, quoniam  
c 18 filiorum, non solum filiorum horum est  
d 2 & nunc & nomen filiorum manet in eis  
3 b 7 filiorum i. nomen vestrum est  
d 18 filiorum, non solum filiorum diliganus  
4 & vos ex deo estis filii filios &  
5 d 21 filiorum, custodite vos a finem.

I I I I A

*Gen.* 5.5.4.7 b 13, genuinique filio[n] & filia[n]  
b 12 & 22. 10.20 gen. fili & filias  
6.1 a 1 & filialis procedentia  
2. Videlicet Dm filia huminorum  
4 filia huminorum & filia huminorum  
11. b 13 & genitus filios & filias  
C aliquates.

d 29 Melchela filia Aran-patri, Mel.  
19.8. B habeas duas filias, quez  
c 12 aut filios-putras filiasque  
14 qui accipiuntur a deo filias  
15.10. d 12.13. tunc & duas filias  
duarum filiarum eius  
f 20 duz quoque filiae suis cum eo  
33 nec quando accipit accepit filia  
g 35 ingressella minor filia dicitur  
36 Concepitur erit dicitur Lc.  
2.26. c 13 filia patrii, non enim filia  
3.4.1. a 13 filia Chanuzor  
b 1 filia habitatorum hujus civitatis  
Rebecca egred. filia Bathuel  
c 23 Cuius filia? indicat mihim  
e 47 & dixi: Cuius es filia?  
Filia Bathuel, non enim filia  
f 49 filia Chanuzor filiam fratris  
35.2. B secundum filiam Bathuelis  
4.4 Judith filium Beeri Hereth  
27.4. d 12.13. reditio, prop., filia Heth  
28.4. a 4 accipe isti inde ux. de filia  
b 6 uxorem de filia Chanuzor  
8 apicere filium Gomer  
29.4.1. a 13 filia filius fratris  
b 10 habebat vero duas filias  
20.1.2. filiopolitanus peperit filiam, no  
31.3.2. abigere filias metu quasi  
31 violenter auferens filias tuas  
f 41 quatuordecim pro filiabus  
43 filia metu, non enim filia  
g 30.10.1.2. filia metu  
31.10.1.2. filia metu  
31.4.1.2. filia metu  
7 & violata filia Jacob  
8 adhuc annua filii vestre  
9 filias velatas non metu  
8 & non metu accipit  
b 17 accipit metu filias ve  
17 tollemus filiam molltam, &  
21 filiacorum accipiemus ux.  
3.4.2. B et, de filiabus Chan  
Ad filiam Elion Hethel  
Obiliana filiam Ante Anz  
3.5.2. B filiam Ante Pariphere  
6.6.2. B filiam Ante Pariphere  
1.2.2. B filiam Ante Sebon  
c 18 duces Obiliana filia Ante  
25 & filiam Obiliana  
38.4.2. Videquilibi filiam Chan, Cha  
c 12 matrem filia Simeonis  
2.2.2. B filiam Ante Pariphere  
5.20.2. B filiam Ante Pariphere  
40.4.7. Filius, & cuncta filia prole  
b 15 Syria cum Dina filia suo  
Filiorum eius, & filiarum tr  
18. dedicat Laban Ius filie  
Alefach filia Pariphere  
4.21.2. B filiam Ante Pariphere  
4.21.2.2. B filiam Ante Pariphere  
5.25.2. B filiam Ante Pariphere  
Exod. 2.5.2.2. B filiam Pharaonis  
b 9 Ad q. locuta filia Pharaonis  
tradidit filiam Pharaonis  
c 16 E. a. fas. Madian cepit filia  
d 21 ac. Sebon. filiam Ante Pariphere  
4.21.2. B filiam Ante Pariphere  
21.2.2. B filiam Ante Phurzel  
16.9.2. peregrinus cum filiis & filiatis  
20.19.2.2. B filii tuus, & filia tuus  
21.4.4. & peperit filius, & filias  
7 b 7 Si quis viderit filia locam  
9 juxta menses, & non  
11.2.2. B filiam Ante Pariphere  
3.2.2. B filiam veteram aurib.  
3.16.2.2. B nec occidere filibus eorum  
Levit. 10.13.2.2. B filii tu, & filie tu  
1.6.2.2. B filii prole, pro filiis deforet  
12.2.2. B Turpitudinem filii tuum  
1.1.2.2. B si filii tu non  
1.1.2.2. B si filii tu non  
c 17 Tunc uxoris tuae & filiae eius  
B illius eius, & filii illius  
19.2.2. B Ne profititas filiam quam  
20.4.2.2. B Qui sapit uxorem filiam  
17. B filiam patris, vel filiam  
21.2.2. B filia his deprehendit  
2.2.2. B filii heretici cultus ex  
2.2.2. B salutem  
19.2.2. B filii cuius, & filii & filiarum  
19.2.2.2. B filii cuius, & filii & filiarum  
fr. b. 18.2.2. B filii eius, ac filiabus cuius  
c 19.2.2. B filii suis, ac filiabus suis  
21.2.2. B filii dei, & filiis in captivitate  
25.2.2. B filii cuius, ac filiabus Moab  
d 1.2.2. B filia sua principis  
18.2.2. B corda filium ducit Madian  
4.2.2. B pungere suum filium Ater

5. a) Accidit filium filii Salphi.  
b) i. p. postulant filium Salphaad  
5. a) filiam eius transfiit haren.  
6. a) filiam non habuerit  
inter patrem & filiam  
6. a) filium Salphaad, & deo. daret  
c) lex superius filium Salphaad  
tercerumque filium eius  
7. a) filiam non habuerit  
dabo ei filium dabis filio  
mea filiam illius accipies fili  
vos, & filii, & ea filia vestra  
e. 18. tu, & filius tuus, & filia tua  
offertis filios, & filias  
13. b) aut filius tuus vel filii fix. uix  
14. c) aut filius tuus vel filii fix. uix  
15. b) aut filius tuus vel filii fix. uix  
16. a) filia mea deicit huic uxo  
non inventi filiam tuam virg  
gloria virginitatis filia mea  
meretrice de filiabus Israel  
17. a) cum forute de filiabus Israel  
18. a) filia tua traducta ales  
19. a) genitrix filiorum & filiar  
20. c) causa est filii & filiarum tua  
super filii, & filie carnis  
21. provoc, cum filii fuji, & filia  
22. filios quoque, & filias eis  
23. dabo ei Axiam filiam sua  
deridebit et Axiam filiam sua  
dabo filii eis filia Manasse posse  
24. dabo ei Axiam filiam suam  
deridebit et Axiam filiam suam  
deuxerit uxores filiarum eorum  
ipse filii suis filia sua erit  
25. a) occurrat ei amigentia  
33. b) et dabo ei filium deputatum  
convenient in annis filia II.  
26. a) & plantang filium Iephite  
triginta filii & tecidem filii  
mul. de filiabus Philistini  
27. a) Tisan de filiabus Philistini  
mutter dabo ei filiam fratreum  
28. a) filiam virginem  
29. a) filia sua uxorem  
30. a) non dat, non his filiis potras  
de filiabus Jaces Galad  
31. filia enim nostras eis dare  
mal, qui deiderit de filiabus  
32. e) clementer de filiabus Silo  
Reverentiam filia mea  
33. b) Reverentiam filia mea sed ab  
11. Nolite, quodcumq; filia mea  
2. a) cui illa resp. Vade, filia mea  
b) Audifiliya, vidas in alteru  
d. 22. Melius illa, filia mea utram  
3. a) filia mea utram  
c. 16. Beber, inquit, es a Domina filia  
d. 49. dixit ei: Quid egisti, filia  
18. dixisse.Nomci-Expedita  
1. a. 1. filia eius, & filiabus partes  
c. 16. quia sum de filiabus Belial  
2. a) peper, tres fili, & duas filias  
8. a) filias quoque veritas faciet  
14. 49. dicitur: Quia sum de filiabus  
3. a) Achimena filia Achimena  
17. c) & filiam suam dabit ei  
18. a) Recet filia mea major Merob  
c. 18. deber, dari Merob filia Saul  
D. 11. Dul. Aut. D. Michal filia Sa  
27. 2. Michal autem filia Saul  
25. 4. dicit Michal filiam suam  
3. a) & filias ducas etc captivas  
b. 6. super filias suis, & filiabus  
c. 10. tam de filiis quam de filiabus  
15. 20. laurentum filium Philistini  
16. 20. laurentum filium Philistini  
d. 22. filius Israel, figura Saul fete  
1. 1. filius Maacha filia Tholmai  
7. conc. nom. Regpha, filia Asia  
13. adduxeris Michal filiam suam  
5. 13. David & Alia filii & filiae  
16. Michal filia Saul proficiens  
d. 20. regnare in Israhel in o.  
1. 1. Michal filia Saul regna in o.  
11. 3. est Esther bibere filia Elam.  
12. a) erat illa figura filia Elam.  
13. a) erat illa figura filia Elam.  
14. d) huicjucundum enim filii regis  
14. 27. & filia una nomine Thamar  
17. 25. ad Abigail filiam Naas  
18. a) amit filiam & filiarum tua  
21. b) filia tua, & filia tua  
Filia Saul, quis generata  
10. Tollens autem Regpha filia Ali  
c. 11. qui fecer, Regpha filia Ali  
12. a) accepti namque filiam eius  
4. b) Tapheth filia Salomonis  
15. 16. tuncnamque filiam Salomonis  
7. a) deo. fecer, Regpha filia Ali  
16. 11. filia uxori Salomonis  
d. 24. filia autem, Pharaonis afer.  
11. 1. filia que, Pharaonis, & M.  
5. 2. b) Maacha filia Abesalom  
16. 31. Jezebel filia Ethbaal  
22. 45. matris e. Azuba filia Salai  
Reg. 8. 16. filia que Adonay erat uox  
g. 20. Achalia filia Ameli regis  
10. 34. regis. cepula quia regis  
11. 2. Jolaba filia regis Ioram